
Vårtermin start från v.9
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09:45
10:45
11:45
16:00
17:00
18-21 

Barnbalett
Streetkidz 
Musikaldans
HIIT & move
HIIT & move

Nyb/fort
Nyb/fort
Nyb/fort  
Nyb
Nyb/fort
Fort  4gg  

6-8 år 
7-8 år  
9-12 år 
9-12 år 
13-100 år
13-100 år

CR 
CR 
TJ 
JN 
JN
LT

CG -  Carola Gi l lheim
GG -  Gry Gi l ja
TJ -  Ti lda Jönsson
WL -  Wilma Lindberg

AL -  Anna Larsson
CR -  Carla Römer 
JN -  Jin Ni lsson
LT -  Li l ly Tas

ES -  Emma Sunberg 
TB -  Timmy B
JH -  Johanna Lundh

Studio Danza, Dragongatan 52 (ingång fr. Koppargatan)
271 59 Ystad E-post: info@studiodanza.se

www.studiodanza.se

Lär dig självförsvar med den

rätta formen av slag och

försvar. Allt kombinerat med

glädje, kondition och styrka.

Nyhet!
HIIT & move

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00 

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00 

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00 

16:00
17:00
18:00
19:00 
20:00

09:00

09:45

10:30 

Barndans
Barndans
Danze Kidz 

Balett  
Balett  
Balett /Tåspets
Street jazz
Energi  funk 

Street  
Streetkidz
Feminine vibe 
Street jazz 
Stängd Grupp

Street  
Gir ly style 
Contemporary
Femine vibe
Contemporary

Nyb 
Nyb/Fort
Nyb/Fort

Nyb
Fort
Fort  
Nyb 
Nyb 

Nyb 
Nyb/fort  
Nyb 
Fort  
Fort

Fort  
Nyb/fort
Nyb
Fort  
Fort

Nyb/fort  
Nyb

Mix Styles       
Hiphop             
House           
Hiphop           
Choreography     

2-3 år 

4-5 år 

6-7 år  

10-15 år 
13-100 år 
13-100 år
13-100 år
13-100 år 

JL
JL
JL

8 år             AL
9-12  år        AL

9-12 år
6-7 år
13-100 år
13-100 år
13-100 år

9-100 år      TJ
13-100 år    GG
13-100 år    GG
13-100 år    CG
25-100 år    CG

CG
CG
ES
ES
ES

9-12 år 
9-12 år 
13-100 år
13-100 år
13-100 år

TISDAG

ONSDAG

MÅNDAG

TORSDAG

SÖNDAG 

FREDAG 
16:15        Street
17:15        Danze    

Fort
Nyb
Nyb 
Fort  
Fort  

WL 
WL 
CR   
TB/CR
TB/CR

WL
CR
CR
CG
CG 

LÖRDAG

Denna veckan krävs inga

föranmälningar. Utan det är

fritt att prova klasser som

passar dig i nivå och ålder i

mån av plats.

Gratis prova på v. 9 

för nya medlemmar!

70%
Nu endast  350 kr

för  12 ggr

Ingår ej  i  
ordinar ie schemats

priser
EXTRA

Intensivkurs Lyr ical  hiphop


